TPR40-V201-S Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-V201-S Azoteq Təchizatçı Azoteq Dağıtıcı
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI TPR40-V201-S
İSTEHSALÇI Azoteq
TƏSVIR 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 29067 pcs
MƏLUMAT BAZASI
SERIES IQ Switch®, ProxSense®
SENSOR NÖVÜ Capacitive
ÇIXIŞ NÖVÜ Digital
BAŞQA ADLAR 1790-1008
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU 0°C ~ 40°C
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) Not Applicable
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
Hissə nömrəsi: TPR40-V201-S
İstehsalçı / Marka: Azoteq
Məhsulun təsviri 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 29067 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
TPR40-V201-S xüsusiyyətləri
TPR40-V201-S.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
TPR48-P201-S
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
İstehsalçılar:  Microsemi
Təsvir:  RF POWER TRANSISTOR
Səhmdarlar:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  23083 pcs
RFQ
TPR700
İstehsalçılar:  Microsemi
Təsvir:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Səhmdarlar:  266 pcs
RFQ
TPR400
İstehsalçılar:  Microsemi
Təsvir:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Səhmdarlar:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
İstehsalçılar:  Microsemi
Təsvir:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Səhmdarlar:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Səhmdarlar:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  37617 pcs
RFQ
TPR175
İstehsalçılar:  Microsemi
Təsvir:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Səhmdarlar:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
İstehsalçılar:  Azoteq
Təsvir:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Səhmdarlar:  25388 pcs
RFQ